ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE CAMPINÁPOLlS-MT
DIRETORIA DO FORUM

EDITAL N° 13/2017 -DF

o Excelentíssimo Senhor Doutor ítalo Osvaldo Alves da

Silva, Juiz Substituto - Diretor do Fórum desta Comarca de

Campinápolis, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais, etc.

CONSIDERANDO a realização do Processo Seletivo para

Credenciamento de Conciliador da Vara Única da Comarca de Campinápolis-MT;

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO a Relação de Candidatos Aprovados

no Processo Seletivo para Credenciamento de Conciliadora da Vara Única da

Comarca de Campinápolis, em conformidade com o disposto no Edital n. 06/2017/DF,

de 25.09.2017, disponibilizado no Diário da Justiça Eletrônico do Estado de Mato

Grosso n. 10109, em 26.09.2017 e Edital n. 12/2017/DF, de 22.11.2017,

disponibilizado no Diário da Justiça Eletrônico do Estado de Mato Grosso n. 10144,

disponibilizado no dia 23.11.2017, os quais se encontram disponíveis no Portal do

Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso e átrio do Fórum da Comarca de

Campinápolis;

Classificação Nome Documento Pontuação

1° THAIS PRADO VIEIRA RG: 6709677 60
2° MATHEUS SOARES LIMA RG: 23250119 58

3° KAROLLlNY GARCIA SOUZA S RG: 2437033-9 56
4° RODINEY ALEXANDRO TIETE B RG: 1659969-1 50

~---------------------------- ----

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE CAMPINÁPOLIS-MT
DIRETORIA DO FORUM

Observações:

1. Para critérios de avaliação, em conformidade com o item 9.1, do Edital n.

006/2017/DF, cada questão da prova objetiva respondida corretamente

equivale a 2 (dois) pontos, caso a resposta do candidato esteja em

concordância com o gabarito definitivo da prova;

3. A divulgação da relação dos candidatos aprovados no Processo Seletivo para

Credenciamento de Conciliador da Vara Única, acima transcrito, constam

somente os nomes dos candidatos classificados, sendo que a classificação foi

efetuada por ordem decrescente do total de pontos obtidos pelos candidatos na

prova objetiva, já com observância aos critérios elencados no item 11, do Edital

n. 006/2017/DF.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém, no futuro, possa alegar

ignorância, expediu-se o presente edital.

e,mPiO'POi/: d, ",",mb" d, 2017.

Italo Osvaldo/Alves da Silva
Juiz SUbstittf- Diretor do Foro

	00000001
	00000002